Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Ekupni plasman - Juniori

Sve discipline

Decaci, 15 - 18 godina

O ~NOoOULbh WNE

11

22

.11. APRIL Beograd

. Plivacki klub,,Partizan"Beogra
. Vojvodina

. Plivacki klub "Novi Sad"

. Proleter

. PK Vracar

. Nis 2005

. Dubocica

. Polet

10.
. Velika Kikinda
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
. Novi Beograd 011
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Sveti Nikola

Pirat

Plivacki klub "Spartak" Suboti
La Kolubara

Delfin Vrbas

Sk Tent

Napredak

Senta

PK Obilic

Spartak Prozivka

Crnica

"Feniks", Sombor
Tek

Rasina
Poseidon
"VRBAS" Vrbas
Crvena Zvezda
Pksm

Valis

Viking

Dinamo

PK Arena 2015
Swim Star

PK "BPK" Bgd
Plavi Talas
Radnicki 1969
Indeks

Zenski, 14 - 17 godina

OO ~NOoOULh WNE

17

.11. APRIL Beograd

. Plivacki klub,,Partizan"Beogra
. Plivacki klub "Novi Sad"

. Dubocica

. Vojvodina

. Novi Beograd 011

. Proleter

. Crnica

. Plivacki klub "Spartak™ Suboti
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
. Tek
18.
19.

Nis 2005

Velika Kikinda
Valis

PK Vracar

Polet

PK Arena 2015
Spartak Prozivka

Plavi Talas
Crvena Zvezda

11A
PAR
VOJ
NS
PRO
VRA
NIS
DuB
POL
SNN
VKIK
PIR
SSuU
LAKOL
DFVB
TENT
NAP
SNT
OBG
SPRO
CPA
NBG
FEN
TEK
RAS
POS
VRB
czv
SM
VAL
VPA
DPA
ARE
SSBE
BPK
PTL
RAD
INS

11A
PAR
NS
DuB
VOJ
NBG
PRO
CPA
SSuU
NIS
VKIK
VAL
VRA
POL
ARE
SPRO
TEK
PTL
czv

23.680,00
20.743,00
20.030,00
19.133,00
14.332,00
11.710,00
10.552,00
9.720,00
9.518,00
8.603,00
7.184,00
5.408,00
4.979,00
4.019,00
3.646,00
2.730,00
2.596,00
2.541,00
2.422,00
2.108,00
2.048,00
2.009,00
1.964,00
1.185,00
1.073,00
944,00
512,00
441,00

35.772,00
13.194,00
12.379,00
10.558,00
8.209,00
7.305,00
7.002,00
6.199,00
5.779,00
5.765,00
5.010,00
4.914,00
4.348,00
4.214,00
3.551,00
2.917,00
2.885,00
2.789,00
2.497,00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Kragujevac, 20. - 22.7.2018

20
21
22
23
24
25
26
27
28

. La Kolubara

. Radnicki 1969

. Rasina

. Pirat

. Napredak

. Sveti Nikola

. Dinamo

. Pksm

. "Feniks", Sombor
Senta
PK Obilic
Viking
Poseidon
Swim Star
"VRBAS" Vrbas
Delfin Vrbas
PK "BPK" Bgd
Sk Tent
Indeks

LAKOL
RAD
RAS
PIR
NAP
SNN
DPA
SM
FEN
SNT
OBG
VPA
POS
SSBE
VRB
DFVB
BPK
TENT
INS

2.195,00
1.915,00
1.573,00
1.479,00
1.418,00
1.414,00
1.118,00
442,00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Ekupni plasman - Juniori

Sve discipline

Decaci, 15 -

18 godina

1.11. APRIL Beograd

6.
8.
10.
11.
3.
5.
16.
20.
21.
28.
32.
36.
37.
40.
7.
14.
7.
2.
3.
14.
3.
8.
29.
32,
33,
7.
7.
15.
19.
4.
12.
7.
10.
18.
33,
40.
8.
9.
9.
23.
24,
7.
11.
14,
4.

MATIC, Aleksa 1. Degaci, 400m Slobodno/Free
SLAVIN, Aleksandar 3. i, 100m Delfin/Fly
SLJUKIC, Lazar 3. , 100m Delfin/Fly
MIHAJLOVIC, Luka 5. i, 200m Prsno/Breast
KISIC, Aleksa 7. i, 50m Slobodno/Free
DOBRIC, Aleksa 7. , 50m Slobodno/Free
STANKOVIC, Lazar 7. i, 50m Slobodno/Free
SPAIC, Nikola 7. i, 50m Slobodno/Free
SLAVIN, Aleksandar 7. i, 50m Slobodno/Free
VIDOJEVIC, Aleksa 7. i, 50m Slobodno/Free
SLJUKIC, Lazar 7. Decaci, 50m Slobodno/Free
DRAGOJLOVIC, Djordje 7. Decaci, 50m Slobodno/Free
RASKOVIC, Strahinja 7. Decaci, 50m Slobodno/Free
OBRENCEVIC, Aleksa 7. Decaci, 50m Slobodno/Free
STANKOVIC, Lazar 9. Decaci, 200m Ledno/Back
DRAGOJLOVIC, Djordje 9. Decaci, 200m Ledno/Back
MILIVOJEVIC, Dusan 11. Decaci, 400m Me3ovito/Medley
11. APRIL Beograd 1 13. Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
SPAIC, Nikola 17. Decaci, 50m Prsno/Breast
OBRENCEVIC, Aleksa 17. Decaci, 50m Prsno/Breast
DOBRIC, Aleksa 19. Decaci, 100m Slobodno/Free
KISIC, Aleksa 19. Decaci, 100m Slobodno/Free
RASKOVIC, Strahinja 19. Decaci, 100m Slobodno/Free
OBRENCEVIC, Aleksa 19. Decaci, 100m Slobodno/Free
VIDOJEVIC, Aleksa 19. Decaci, 100m Slobodno/Free
SLAVIN, Aleksandar 21. Detaci, 200m Delfin/Fly
STANKOVIC, Lazar 23. Decaci, 100m Ledno/Back
DRAGOJLOVIC, Djordje 23. Decaci, 100m Ledno/Back
MILIVOJEVIC, Dusan 25. Detaci, 200m Me3ovito/Medley
11. APRIL Beograd 1 27. Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free
MILIVOJEVIC, Dusan 29. Decaci, 800m Slobodno/Free
KISIC, Aleksa 33. Degaci, 50m Delfin/Fly
SLAVIN, Aleksandar 33. Degaci, 50m Delfin/Fly
SLJUKIC, Lazar 33. Degaci, 50m Delfin/Fly
RASKOVIC, Strahinja 33. Degaci, 50m Delfin/Fly
VIDOJEVIC, Aleksa 33. Detaci, 50m Delfin/Fly
DOBRIC, Aleksa 35. Detaci, 100m Prsno/Breast
SPAIC, Nikola 35. Detaci, 100m Prsno/Breast
SLAVIN, Aleksandar 37. Detaci, 200m Slobodno/Free
MILIVOJEVIC, Dusan 37. Detaci, 200m Slobodno/Free
RASKOVIC, Strahinja 37. Detaci, 200m Slobodno/Free
KISIC, Aleksa 39. Detaci, 50m Ledno/Back
DRAGOJLOVIC, Djordje 39. Detaci, 50m Ledno/Back
STANKOVIC, Lazar 39. Detaci, 50m Ledno/Back

11. APRIL Beograd 1 43. Detaci, 4 x 100m MeSovito/Medley

2. Plivacki klub,,Partizan"Beogra

3.
8.
1.
3.
2.
23.
38.
43.
3.
13.
8.
1.
2.
4.
13.
19.
3.
4.
2.
10.
22.
24.
1.
6.
8.
19.
34.
34.
12.
1.
4.
5.
16.
18.
25.
1.
4.

BABIC S, Dusan 1.
GRUJICIC, Bogdan 1.
DJOKOVIC, Uros 3.
KRTINIC, Marko 3.
BABIC S, Dusan 7.
MARKOVIC, Ognjen 7.
SVILAR, Milos 7.
JOKIC, Aleksandar 7.
VUKOTIC, Luka 9.
GRUJIC, Dusan 9.
GRUJIC, Dusan 11.
Plivacki klub,,Partizan"Beogrl13.
BABIC S, Dusan 19.
DJOKOVIC, Uros 19.
VUKOTIC, Luka 19.
MARKOVIC, Ognjen 19.
KRTINIC, Marko 21.
VUKOTIC, Luka 23.
BABIC S, Dusan 25.
GRUJIC, Dusan 25.
JOVANOVIC, Nikola 25.
KATIC, Dusan 25.
Plivacki klub,,Partizan"Beogr27.
GRUJICIC, Bogdan 29.
KRTINIC, Marko 33.
VUKOTIC, Luka 33.
BEGOVIC, Bosko 33.
MARKOVIC, Ognjen 33.
GRUIJIC, Dusan 35.
BABIC S, Dusan 37.
KRTINIC, Marko 37.
VUKOTIC, Luka 37.
GRUJICIC, Bogdan 37.
MARKOVIC, Ognjen 37.
GRUIJIC, Dusan 39.

Plivacki klub,,Partizan"Beogr43.
GRUJICIC, Bogdan 45,

Detaci, 400m Slobodno/Free
Detaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 100m Delfin/Fly

Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 200m Ledno/Back
Degaci, 200m Ledno/Back
Decaci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 200m Delfin/Fly
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free
Decaci, 800m Slobodno/Free
Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 50m Ledno/Back

. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley
. Decaci, 1500m Slobodno/Free

11A

PAR

4:22.01
59.49
1:00.41
2:41.87
24.34
24.71
25.80
26.07
26.08
26.69
27.03
27.20
27.21
27.35
2:19.42
2:26.14
5:07.92
3:39.84
30.88
33.45
53.32
54.88
59.77
1:00.30
1:00.37
2:19.10
1:03.08
1:05.77
2:26.93
8:31.99
9:43.70
26.40
26.49
27.59
28.85
29.24
1:09.42
1:09.54
2:03.71
2:11.63
2:12.36
29.12
29.66
29.78
4:10.46

4:11.00
4:26.03
57.05
57.26
24.33
26.29
27.27
27.48
2:16.19
2:24.46
5:11.21
3:33.22
52.14
53.48
55.78
57.05
2:13.24
1:02.60
2:17.12
2:21.70
2:27.38
2:27.85
8:06.21
9:05.49
26.42
27.61
28.87
28.87
1:12.21
1:58.99
2:01.51
2:02.25
2:08.20
2:09.68
31.28
3:58.67
17:33.45

23.680,00
592,00
587,00
560,00
479,00
634,00
605,00
532,00
515,00
515,00
480,00
462,00
454,00
453,00
446,00
517,00
449,00
496,00
627,00
593,00
466,00
680,00
624,00
483,00
470,00
469,00
515,00
555,00
489,00
467,00
546,00
464,00
613,00
607,00
537,00
469,00
451,00
557,00
554,00
560,00
465,00
457,00
562,00
532,00
526,00
566,00

20.743,00

674,00
566,00
665,00
658,00
634,00
503,00
450,00
440,00
554,00
465,00
481,00
688,00
728,00
674,00
594,00
555,00
586,00
568,00
574,00
520,00
462,00
458,00
637,00
569,00
611,00
536,00
468,00
468,00
495,00
629,00
591,00
580,00
503,00
486,00
453,00
655,00
565,00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

3. Vojvodina

1. LACANSKI, Boris

4. KOVACEVIC, Lazar
10. TUFEGDZIC, Luka

2. URBANEK, Dejan
14. KOVACEVIC, Lazar
17. ORLIC, Strahinja

2. DRAGICEVIC, Stefan
15. URBANEK, Dejan
31. TUFEGDZIC, Luka

6. MARIC, Milos

1. LACANSKI, Boris

9. MARIC, Milos

10. ORLIC, Strahinja

3. Vojvodina 1

1. DRAGICEVIC, Stefan
24. TUFEGDZIC, Luka

2. URBANEK, Dejan

5. KOVACEVIC, Lazar
10. MARIC, Milos

3. LACANSKI, Boris

6. DRAGICEVIC, Stefan
11. MARIC, Milos
20. TUFEGDZIC, Luka
25. ORLIC, Strahinja

2. Vojvodina 1

1. LACANSKI, Boris

3. KOVACEVIC, Lazar

1. URBANEK, Dejan
20. ORLIC, Strahinja

2. DRAGICEVIC, Stefan
11. TUFEGDZIC, Luka

6. LACANSKI, Boris
20. MARIC, Milos

2. Vojvodina 1

2. KOVACEVIC, Lazar

4. Plivacki klub "Novi Sad"

9. CULUM, Strahinja
15. POPADIC, Nikola
9. BEGOVIC, Balsa
10. SEVO, Marko
12. ZECEVIC, Djordje
29. BJELIC, Petar
35. JOVIC, Dejan
5. SMILJANIC, Mateja
3. POPADIC, Nikola
6. ZECEVIC, Djordje
7. Plivacki klub "Novi Sad" 1
16. ROGANOVIC, Veselin
17. BEGOVIC, Balsa
14. ZECEVIC, Djordje
30. JOVIC, Dejan
4. POPADIC, Nikola
8. SMILJANIC, Mateja
4. SMILJANIC, Mateja
13. ZECEVIC, Djordje
14. POPADIC, Nikola
17. ROGANOVIC, Veselin
21. BEGOVIC, Balsa
23. ZORKIC, Branislav
5. Plivacki klub "Novi Sad" 1
8. CULUM, Strahinja
26. BEGOVIC, Balsa
37. BIJELIC, Petar
39. POPADIC, Nikola
15. BEGOVIC, Balsa
6. ZECEVIC, Djordje
14. POPADIC, Nikola
20. ZORKIC, Branislav
21. KEVRESAN, Adrian
8. SMILJANIC, Mateja
23. ZECEVIC, Djordje
5. Plivacki klub "Novi Sad" 1
7. CULUM, Strahinja
8. GENOVSKI, Aleksa

5. Proleter
9. PETRAS, Vladimir
18. GRGUR, Ognjen
20. VUJIN, Marko
9. MARIC, Nemanja
24. VUJIN, Marko
39. VLATKOVIC, Nikola
45. RADOJKO, Minja
8. MARIC, Nikola
9. MARIC, Nemanja
5. PETRAS, Vladimir
5. Proleter 1
10. VLATKOVIC, Nikola
15. MARIC, Nemanja
16. VUJIN, Marko
31. VLATKOVIC, Nikola
13. MARIC, Nikola
9. PETRAS, Vladimir
3. Proleter 1
27. VLATKOVIC, Nikola
31. MARIC, Nikola
32. VUIJIN, Marko
11. PETRAS, Vladimir
8. VUIJIN, Marko
12. MARIC, Nemanja
16. MARIC, Nikola
17. MARIC, Nemanja
6. Proleter 1
5. PETRAS, Vladimir

O©ONNUTWWWE PR

11
11
11
13.
17.
19.
21.
21.
23.
25.
25.
25.
25.
25.
27.
29.
29.
33.
33.
35.
37.
39.
39.
43.
45.

NNNOo wE

©

11.
11.
13.
17.
17.
19.
19.
21.
23.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
27.
29.
33.
33.
33.
35.
37.
37.
37.
37.
39.
39.
43.
45.
45.

CONNNNWO®

11
13.
17.
19.
19.
19.
23.
25.
27.
33.
33.
33.
35.
37.
37.
39.
39.
43.
45.

Detaci, 400m Slobodno/Free
Detaci, 400m Slobodno/Free
Detaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 200m Prsno/Breast
Detaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 200m Ledno/Back

Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 200m Delfin/Fly
Decaci, 200m Delfin/Fly
Decaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 800m Slobodno/Free
Decaci, 800m Slobodno/Free
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back

Decaci, 1500m Slobodno/Fre

Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 200m Ledno/Back

Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 200m Delfin/Fly
Decaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 800m Slobodno/Free
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 50m Ledno/Back
Dectaci, 50m Ledno/Back

Decaci, 1500m Slobodno/Fre
Decaci, 1500m Slobodno/Fre

Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 100m Delfin/Fly
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Degaci, 50m Slobodno/Free
Degaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 200m Ledno/Back
Degaci, 200m Ledno/Back

Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back

Decaci, 1500m Slobodno/Fre

Decaci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free

Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free

Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley

Decaci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free

Decaci, 200m Me3ovito/Medley
Decaci, 200m Me3ovito/Medley
Decaci, 200m Me3ovito/Medley
Decaci, 200m Me3ovito/Medley
Decaci, 200m Me3ovito/Medley
Decaci, 200m Me3ovito/Medley
Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free

Decaci, 4 x 100m Me3ovito/Medley

Decaci, 400m Me3ovito/Medley
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free

Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free

Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley

VOJ

4:09.06
4:19.67
4:29.88

57.11
1:01.31
1:03.04
2:24.31

25.64

26.86
2:19.25
4:44.15
5:11.38
5:18.04
3:42.17

29.00

57.55
2:11.77
2:18.09
1:03.75
2:17.47
2:19.01
2:22.01
2:27.14
2:28.42
8:12.12
8:26.03
8:53.69

25.64

27.68
1:05.77
2:04.69

29.04

30.38
3:59.66
e 17:16.50

NS

4:28.43
1:02.76
2:39.48
2:40.47
25.39
26.77
27.18
2:17.06
5:00.85
5:05.54
3:52.96
33.72
33.94
55.83
59.82
2:15.72
1:03.25
2:18.30
2:22.45
2:22.86
2:26.25
2:27.37
2:27.84
8:50.44
9:21.81
28.30
28.97
29.22
1:14.55
2:02.28
2:07.86
2:10.55
2:10.65
29.28
31.10
4:19.07
e 17:49.79
e 18:48.45

PRO

1:00.20
1:03.08
1:03.63
25.28
26.33
27.30
27.78
2:19.89
2:20.41
5:02.85
3:50.90
33.02
56.08
56.66
1:00.11
1:05.28
2:21.63
8:29.69
28.45
28.72
28.82
1:11.55
2:03.61
2:07.27
29.98
30.03
4:22.78
e 17:43.49

20.030,00

689,00
608,00
542,00
663,00
536,00
493,00
676,00
542,00
471,00
519,00
631,00
480,00
450,00
608,00
716,00
541,00
606,00
526,00
538,00
570,00
551,00
517,00
465,00
453,00
615,00
713,00
607,00
669,00
532,00
655,00
547,00
567,00
495,00
646,00
593,00

19.133,00

551,00
500,00
501,00
491,00
558,00
476,00
455,00
544,00
532,00
508,00
527,00
455,00
446,00
593,00
482,00
554,00
550,00
560,00
512,00
508,00
473,00
462,00
458,00
491,00
521,00
497,00
464,00
452,00
450,00
580,00
507,00
476,00
475,00
553,00
461,00
512,00
539,00
459,00

14.332,00

566,00
492,00
479,00
565,00
500,00
449,00
426,00
512,00
506,00
521,00
541,00
485,00
585,00
567,00
475,00
501,00
521,00
553,00
490,00
476,00
471,00
509,00
561,00
514,00
515,00
513,00
490,00
549,00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

6. PK Vracar

11. MARTINOVIC, Ivan
4. BABIC, M.Dusan
8. MATIC, Djurdje
19. ZEMUNOVIC, Igor Genki
2. MATIC, Djurdje
12. MARTINOVIC, Ivan
4. PK Vracar 1
4. BABIC, M.Dusan
15. POTKONJAK, Nikola
11. ZEMUNOVIC, Igor Genki
1. MATIC, Djurdje
16. ZEMUNOVIC, Igor Genki
6. PK Vracar 1
4. MATIC, Djurdje
12. MARTINOVIC, Ivan
14. ZEMUNOVIC, Igor Genki
4. BABIC, M.Dusan
3. MATIC, Djurdje
19. ZEMUNOVIC, Igor Genki
21. MARTINOVIC, lvan
3. PKVracar 1

7. Nis 2005

7. JOVANOVIC, Djordje
19. POPOVIC, Nikola

7. JOVANOVIC, Djordje
11. ZIVKOVIC, Lazar

18. POPOVIC, Nikola
25. KOCIC, llija

1. VUKOTIC, Luka

7. JOVANOVIC, Djordje
12. ZIVKOVIC, Lazar
21. KOCIC, llija
23. POPOVIC, Nikola

2. VUKOTIC, Luka
18. CVETKOVIC, Sava
11. JOVANOVIC, Djordje
21. POPOVIC, Nikola
24. ZIVKOVIC, Lazar
28. CVETKOVIC, Sava

2. VUKOTIC, Luka
13. JOVANOVIC, Djordje

8. Dubocica
13. MILENOVIC, Nikola
12. PESIC, Bratislav
16. STANISAVLIEVIC, Petar
10. PESIC, Bratislav
13. STANISAVLIJEVIC, Petar
8. Dubocica 1
5. STANISAVLJEVIC, Petar
9. PESIC, Bratislav
20. STANISAVLIJIEVIC, Petar
12. PESIC, Bratislav
8. PESIC, Bratislav
5. MILENOVIC, Nikola
17. PESIC, Bratislav
6. STANISAVLJEVIC, Petar
7. PESIC, Bratislav
10. PESIC, Bratislav
9. Dubocica 1
3. MILENOVIC, Nikola

9. Polet

SAVIC, Aleksandar
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
SAVIC, Aleksandar
RADJENOVIC, Aleksa
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
SAVIC, Aleksandar
SAVIC, Aleksandar
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
SAVIC, Aleksandar
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko

10. Sveti Nikola

5. PETKOVIC, Andrija
CANIC, Uros
TESIC, Pavle
PETKOVIC, Andrija
Sveti Nikola 1
CANIC, Uros
TESIC, Pavle
PETKOVIC, Andrija
CIRIC, Tadija
PETKOVIC, Andrija
PETKOVIC, Andrija
CANIC, Uros
TESIC, Pavle
PETKOVIC, Andrija
Sveti Nikola 1
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3. Detaci, 100m Delfin/Fly

5. Decaci, 200m Prsno/Breast

7. Detaci, 50m Slobodno/Free

7. Detaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 200m Ledno/Back

9. Decaci, 200m Ledno/Back

13. Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Detaci, 50m Prsno/Breast

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Decaci, 100m Slobodno/Free
23. Decaci, 100m Ledno/Back

25. Decaci, 200m MeSovito/Medley
27. Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free
33. Decaci, 50m Delfin/Fly

33. Decaci, 50m Delfin/Fly

33. Decaci, 50m Delfin/Fly

35. Decaci, 100m Prsno/Breast

39. Decaci, 50m Ledno/Back

39. Decaci, 50m Ledno/Back

39. Decaci, 50m Ledno/Back

43. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley

Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 200m Ledno/Back

19. Decaci, 100m Slobodno/Free
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
23. Decaci, 100m Ledno/Back
25. Decaci, 200m MeSovito/Medley
33. Decaci, 50m Delfin/Fly

33. Decaci, 50m Delfin/Fly

33. Decaci, 50m Delfin/Fly

33. Detaci, 50m Delfin/Fly

39. Decaci, 50m Ledno/Back

39. Decaci, 50m Ledno/Back

NNNNw®

©

1. Decaci, 400m Slobodno/Free

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

7. Decaci, 50m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Decaci, 100m Slobodno/Free
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
23. Decaci, 100m Ledno/Back

25. Detaci, 200m MeSovito/Medley
29. Decaci, 800m Slobodno/Free
33. Detaci, 50m Delfin/Fly

35. Decaci, 100m Prsno/Breast

37. Decaci, 200m Slobodno/Free
39. Decaci, 50m Ledno/Back

43. Detaci, 4 x 100m MeSovito/Medley
45. Detaci, 1500m Slobodno/Free

[l

1. Decaci, 400m Slobodno/Free
3. De€aci, 100m Delfin/Fly

5. Decaci, 200m Prsno/Breast

9. Detaci, 200m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Prsno/Breast
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
23. Decaci, 100m Ledno/Back
25. Detaci, 200m Mesovito/Medley
29. Detaci, 800m Slobodno/Free
33. Degaci, 50m Delfin/Fly

33. Degaci, 50m Delfin/Fly

35. Detaci, 100m Prsno/Breast
37. Detaci, 200m Slobodno/Free
39. Detaci, 50m Ledno/Back

39. Detaci, 50m Ledno/Back

1. Decaci, 400m Slobodno/Free

5. Decaci, 200m Prsno/Breast

5. Decaci, 200m Prsno/Breast

7. Detaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Decaci, 50m Prsno/Breast

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Detaci, 100m Slobodno/Free
21. Decaci, 200m Delfin/Fly

23. Detaci, 100m Ledno/Back

33. Degaci, 50m Delfin/Fly

35. Detaci, 100m Prsno/Breast

35. Detaci, 100m Prsno/Breast

39. Detaci, 50m Ledno/Back

43. Detaci, 4 x 100m MesSovito/Medley

VRA

NIS

DUB

POL

SNN

1:00.46
2:28.90
25.03
26.03
2:14.66
2:23.79
3:47.78
31.22
33.47
55.22
1:00.04
2:25.29
9:17.29
26.02
26.73
27.00
1:08.55
28.27
30.30
30.41
4:01.13

59.15
1:03.45
24.86
25.36
25.99
26.41
2:12.98
54.54
55.59
57.26
57.49
1:00.75
2:26.79
26.58
27.70
28.05
28.58
27.97
29.71

4:36.48
1:00.50
1:02.95
25.29
25.54
3:54.61
31.35
55.08
57.15
1:05.18
2:20.73
9:03.55
27.53
1:08.94
2:03.24
29.63
4:42.58

17:21.19

4:09.23
57.97
2:33.61
2:16.71
31.99
53.62
55.12
1:02.94
2:22.20
8:37.84
26.01
26.05
1:09.40
2:00.43
28.90
30.03

4:20.51
2:28.70
2:34.88
24.30
3:58.36
32.01
32.49
51.88
2:24.35
1:01.73
26.39
1:08.66
1:10.49
27.08
4:29.58

11.710,00

559,00
615,00
583,00
518,00
574,00
471,00
564,00
574,00
466,00
613,00
644,00
483,00
423,00
640,00
590,00
573,00
578,00
614,00
499,00
494,00
635,00

10.552,00
597,00
484,00
595,00
560,00
520,00
496,00
596,00
636,00
600,00
549,00
543,00
621,00
468,00
600,00
530,00
511,00
483,00
634,00
529,00

9.720,00

504,00
558,00
495,00
565,00
548,00
516,00
567,00
617,00
553,00
503,00
531,00
575,00
540,00
569,00
566,00
534,00
394,00
585,00

9.518,00
688,00
634,00
560,00
548,00
533,00
669,00
616,00
559,00
515,00
665,00
641,00
638,00
557,00
607,00
575,00
513,00

8.603,00

602,00
618,00
547,00
637,00
492,00
532,00
509,00
739,00
460,00
592,00
614,00
576,00
532,00
699,00
454,00
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Velika Kikinda

13. BOZIN, Srdjan
29. IVETIC, Nikola
32. RATKO, Matija
11. MRDJA, Dusan
6. Velika Kikinda 1
12. IVETIC, Nikola
22. BOZIN, Srdian
6. MRDJA, Dusan
15. BOZIN, Srdjan
16. MRDJA, Dusan
14. IVETIC, Nikola
5. MRDJA, Dusan
22. RATKO, Matija
7. Velika Kikinda 1

Pirat

7. ZIVKOVIC, Nemanja
44. RADOMIROVIC, Nikola

4. ZIVKOVIC, Nemanja
10. Pirat1

6. ZIVKOVIC, Nemanja

7. Piratl

4. ZIVKOVIC, Nemanja
23. ZIVKOVIC, Nemanja
22. ZIVKOVIC, Nemanja
10. Pirat1

1. ZIVKOVIC, Nemanja

3. Detaci, 100m Delfin/Fly

7. Detaci, 50m Slobodno/Free
7. Detaci, 50m Slobodno/Free
9. Decaci, 200m Ledno/Back

13. Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
17. Detaci, 50m Prsno/Breast
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
23. Detaci, 100m Ledno/Back
33. Decaci, 50m Delfin/Fly

33. Decaci, 50m Delfin/Fly

35. Decaci, 100m Prsno/Breast
39. Decaci, 50m Ledno/Back

39. Decaci, 50m Ledno/Back

43. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley

1. Detaci, 400m Slobodno/Free

7. Decaci, 50m Slobodno/Free

11. Decaci, 400m MeSovito/Medley
13. Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
21. Decaci, 200m Delfin/Fly

27. Decaci, 4 x 200m Slobodno/Free
29. Decaci, 800m Slobodno/Free
33. Decaci, 50m Delfin/Fly

37. Decaci, 200m Slobodno/Free

43. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley

45. Decaci, 1500m Slobodno/Free

Plivacki klub "Spartak" Suboti

6. HAJAGOS, Adriel
4. HAJAGOS, Adriel
26. VUKANIC, Vukasin
10. VUKANIC, Vukasin
1. HAJAGOS, Adriel
11. VUKANIC, Vukasin
2. HAJAGOS, Adriel

38. TUTIC, Veliko
15. VUKANIC, Vukasin

La Kolubara
14. DIMCIC, Lazar
7. LAZAREVIC, Nikola
11. LAZAREVIC, Nikola
26. DIMCIC, Lazar
7. LAZAREVIC, Nikola
11. DIMCIC, Lazar
25. DIMCIC, Lazar
13. LAZAREVIC, Nikola

Delfin Vrbas

5. ERAKOVIC, Luka
6. ERAKOVIC, Luka
6. ERAKOVIC, Luka
5. ERAKOVIC, Luka
9. ERAKOVIC, Luka
3. ERAKOVIC, Luka

Sk Tent

13. JOVICIC, Stefan
18. JOVICIC, Stefan
14. JOVICIC, Stefan
13. JOVICIC, Stefan

9. JOVICIC, Stefan

Napredak
MARKOVIC, Dimitrije
25, MARKOVIC, Dimitrije
9. MARKOVIC, Dimitrije
10. MARKOVIC, Dimitrije
19. IVKOVIC, Sava

Senta
1. DER, Denisz
2. DER, Denisz
1. DER, Denisz
1. DER, Denisz

PK Obilic

22. VELICKOVSKI, Ivan
41. MURATI, Damir
13. VELICKOVSKI, Ivan
22. VELICKOVSKI, lvan
30. MURATI, Damir

Spartak Prozivka
8. FERMANOVIC, Borislav
15. FERMANOVIC, Borislav
7. FERMANOVIC, Borislav
6. FERMANOVIC, Borislav

Crnica
17. MILOSAVLJEVIC, Nikola
17. MILOSAVLJEVIC, Nikola
36. MILOSAVLJEVIC, Nikola
17. MILOSAVLJEVIC, Nikola

Novi Beograd 011

12. JOVANOVIC, Marko
27. JOVANOVIC, Marko
29. BARALIC, Vuk

15. JOVANOVIC, Marko

3. Detaci, 100m Delfin/Fly

7. Detaci, 50m Slobodno/Free
7. Decaci, 50m Slobodno/Free
9. Decaci, 200m Ledno/Back
21. Decaci, 200m Delfin/Fly
23. Decaci, 100m Ledno/Back
33. Decaci, 50m Delfin/Fly

33. Decaci, 50m Delfin/Fly

39. Decaci, 50m Ledno/Back

1. Detaci, 400m Slobodno/Free

5. Decaci, 200m Prsno/Breast

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Decaci, 100m Slobodno/Free
25. Decaci, 200m MeSovito/Medley
29. Decaci, 800m Slobodno/Free
33. Decaci, 50m Delfin/Fly

35. Decaci, 100m Prsno/Breast

3. Detaci, 100m Delfin/Fly

7. Detaci, 50m Slobodno/Free

19. Detaci, 100m Slobodno/Free
25. Detaci, 200m Me3ovito/Medley
33. Decaci, 50m Delfin/Fly

37. Decaci, 200m Slobodno/Free

7. Detaci, 50m Slobodno/Free
19. Detaci, 100m Slobodno/Free
23. Detaci, 100m Ledno/Back
33. Detaci, 50m Delfin/Fly

39. Detaci, 50m Ledno/Back

1. Detaci, 400m Slobodno/Free

19. Decaci, 100m Slobodno/Free
29. Detaci, 800m Slobodno/Free
37. Detaci, 200m Slobodno/Free
37. Detaci, 200m Slobodno/Free

5. Detaci, 200m Prsno/Breast

11. Decaci, 400m MeSovito/Medley
25. Decaci, 200m MeSovito/Medley
35. Detaci, 100m Prsno/Breast

7. Decaci, 50m Slobodno/Free
7. Decaci, 50m Slobodno/Free
17. Detaci, 50m Prsno/Breast
33. Detaci, 50m Delfin/Fly
33. Detaci, 50m Delfin/Fly

5. De€aci, 200m Prsno/Breast

25. Detaci, 200m MeSovito/Medley
29. Detaci, 800m Slobodno/Free
45. Degaci, 1500m Slobodno/Free

7. Detaci, 50m Slobodno/Free
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
33. Detaci, 50m Delfin/Fly

37. Detaci, 200m Slobodno/Free

1. Decaci, 400m Slobodno/Free
19. Decaci, 100m Slobodno/Free
33. Detaci, 50m Delfin/Fly

37. Decaci, 200m Slobodno/Free

VKIK

1:00.97
26.77
27.03

2:22.37

3:52.94
33.15
57.40

1:03.03
27.17
27.21

1:14.18
29.03
30.70

4:23.98

PIR

4:23.15
27.66
5:01.05
4:11.03
2:18.18
9:44.73
8:53.89
28.02
2:10.94
5:00.89
16:54.84

SSuU

59.03
24.40
26.51
2:22.35
2:10.98
1:04.87
25.71
28.99
29.90

LAKOL

4:37.93
2:36.59
33.09
58.87
2:20.03
9:31.64
28.17
1:13.47

DFVB

58.04
24.72
54.34
2:18.68
26.47
2:00.72

TENT

25.54
57.04
1:05.32
26.86
29.44

NAP

4:32.51

57.70
9:28.69
2:04.20
2:10.43

SNT

2:23.16
4:47.21
2:16.56
1:05.69

OBG

26.22
27.44
33.28
27.85
28.69

SPRO
2:37.84
2:23.87
9:12.27
17:44.63

CPA

25.89
56.77
28.89
2:09.26

NBG

4:32.62
59.10
28.68

2:08.04

7.184,00

545,00
476,00
462,00
485,00
527,00
479,00
545,00
556,00
562,00
560,00
456,00
567,00
480,00
484,00

5.408,00

584,00
432,00
531,00
421,00
525,00
366,00
607,00
512,00
472,00
326,00
632,00

4.979,00

601,00
629,00
490,00
486,00
617,00
510,00
664,00
463,00
519,00

4.019,00

496,00
529,00
482,00
505,00
539,00
494,00
504,00
470,00

3.646,00

632,00
605,00
643,00
555,00
608,00
603,00

2.730,00

548,00
556,00
500,00
582,00
544,00

2.596,00

526,00
537,00
502,00
553,00
478,00

2.541,00

692,00
611,00
581,00
657,00

2.422,00
507,00
442,00
474,00
522,00
477,00

2.108,00
516,00
497,00
548,00
547,00

2.048,00
526,00
564,00
467,00
491,00

2.009,00

526,00
500,00
478,00
505,00
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

23. "Feniks", Sombor

27. BUKALOV, Nemanja
10. BUKALOV, Nemanja
13. BUKALOV, Nemanja
24. BUKALOV, Nemanja

24. Tek

2. STANOJEVIC, Ivan
3. STANOJEVIC, Ivan

25. Rasina

9. KRSTIC, Lazar
12. KRSTIC, Lazar

26. Poseidon

34. DJORJDEVIC, Matija
28. DJORJIDEVIC, Matija

27. "VRBAS" Vrbas

8. RADOJICIC, Vukasin

28. Crvena Zvezda
42. MIHAILOVIC, Dimitrije

Zenski, 14 - 17 godina
1.11. APRIL Beograd

RADULOVIC, Ana
CULIBRK, Tea
ZIVIC, Teodora
MILOSEVIC, Sofija
MARICIC, Masa
BUKVIC, Dorotea
CVIJOVIC, Anastasija
BLAGOJEVIC, Anja
BASTA, Nadja
CULIBRK, Tara
10. DIMKIC, Isidora
12. VUCKOVIC, Milica
13. ZIVKOVIC, Emilija
24. OPRICOVIC, Jovana
25. CVIJOVIC, Anastasija
28. MARICIC, Masa
35. CULIBRK, Tea
39. BLAGOJEVIC, Anja
6. VUCKOVIC, Milica
11. OPRICOVIC, Jovana
13. GOLUBOV, Milica
1. ZIVKOVIC, Emilija
6. MILOSEVIC, Sofija
1. 11. APRIL Beograd 1
3. BUKVIC, Dorotea
12. CVIJOVIC, Anastasija
1. BASTA, Nadja
7. CULIBRK, Tara
11. DIMKIC, Isidora
17. VUCKOVIC, Milica
19. OPRICOVIC, Jovana
20. CVIJOVIC, Anastasija
22. CULIBRK, Tea
27. MARICIC, Masa
41. BLAGOJEVIC, Anja
2. ZIVIC, Teodora
2. VUCKOVIC, Milica
12. DIMKIC, Isidora
13. GOLUBOV, Milica
ZIVKOVIC, Emilija
BUKVIC, Dorotea
MILOSEVIC, Sofija
11. APRIL Beograd 1
RADULOVIC, Ana
ZIVKOVIC, Emilija
CULIBRK, Tea
ZIVIC, Teodora
MILOSEVIC, Sofija
CULIBRK, Tea
MARICIC, Masa
BUKVIC, Dorotea
ZIVKOVIC, Emilija
CVIJOVIC, Anastasija
GOLUBOV, Milica
BLAGOJEVIC, Anja
RADULOVIC, Ana
BASTA, Nadja
CULIBRK, Tara
DIMKIC, Isidora
16. CULIBRK, Tea
17. MILOSEVIC, Sofija
25. OPRICOVIC, Jovana
29. MARICIC, Masa
3. VUCKOVIC, Milica
14. GOLUBOV, Milica
1. 11. APRIL Beograd 1

-
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-
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FEN
7. Decaci, 50m Slobodno/Free 26.52
29. Detaci, 800m Slobodno/Free 9:29.27
37. Detaci, 200m Slobodno/Free 2:07.32
39. Detaci, 50m Ledno/Back 31.12
TEK
17. Detaci, 50m Prsno/Breast 30.66
35. Detaci, 100m Prsno/Breast 1:08.52
RAS
23. Detaci, 100m Ledno/Back 1:03.57
39. Detaci, 50m Ledno/Back 29.67
POS
7. Detaci, 50m Slobodno/Free 27.12
19. Detaci, 100m Slobodno/Free 59.65
VRB
17. Decaci, 50m Prsno/Breast 32.42
czv
7. Decaci, 50m Slobodno/Free 27.46
11A
2. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:34.01
2. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:43.55
4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:06.54
4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:08.30
4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:11.61
6. Zenski, 200m Prsno/Breast 2:43.73
6. Zenski, 200m Prsno/Breast 2:57.92
6. Zenski, 200m Prsno/Breast 2:58.71
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 27.45
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 27.65
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.34
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.55
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.61
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.53
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.56
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.86
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.21
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.36
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:33.09
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:38.88
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:41.99
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley 5:17.02
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley 5:30.03
14. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:03.99
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 35.33
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 37.61
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:00.02
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:01.23
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.18
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:03.27
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.28
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.37
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.48
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:05.25
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:07.85
22. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:31.62
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:08.76
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:12.80
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:14.14
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:32.40
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:33.04
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:35.97
28. Zenski, 4 x 200m Slobodno/Free 8:58.79
30. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:23.43
30. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:32.15
30. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:39.88
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 29.11
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 30.99
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.81
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.84
36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:18.72
36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:20.06
36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:20.25
36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:23.01
36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:23.53
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:11.34
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:14.08
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:14.11
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:14.68
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:18.96
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:19.21
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:22.87
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:24.56
40. Zenski, 50m Ledno/Back 31.96
40. Zenski, 50m Ledno/Back 33.93
44. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 4:39.72

1.964,00

490,00
500,00
514,00
460,00

1.185,00

606,00
579,00

1.073,00

542,00
531,00

944,00

458,00
486,00

512,00

512,00

441,00

441,00

35.772,00

642,00
579,00
579,00
535,00
465,00
613,00
477,00
471,00
641,00
627,00
582,00
569,00
566,00
514,00
513,00
498,00
480,00
473,00
532,00
476,00
449,00
593,00
525,00
643,00
576,00
477,00
639,00
602,00
575,00
545,00
520,00
518,00
515,00
497,00
442,00
518,00
603,00
508,00
481,00
566,00
559,00
528,00
630,00
637,00
608,00
584,00
591,00
489,00
452,00
451,00
540,00
513,00
510,00
461,00
452,00
636,00
598,00
597,00
590,00
537,00
534,00
494,00
477,00
606,00
507,00
567,00
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

2. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR
9. MILOSEVIC D, Teodora 4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:09.14
12. BANJALIC, Una 4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:10.62
17. BOSKOV, Andjela 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.84
40. BANJALIC, Una 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.40
2. SARENAC, Nina 10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:29.87
2. MILOSEVIC D, Teodora 12. Zenski, 400m Me3ovito/Medley 5:19.89
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogr14. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:18.03
4. BOSKOV, Andlela 18. Zenski, 50m Prsno/Breast 35.53
9. MILOSEVIC D, Teodora 18. Zenski, 50m Prsno/Breast 36.95
24. BANJALIC, Una 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.58
8. SARENAC, Nina 24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:10.71
4. MILOSEVIC D, Teodora 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:33.10
8. BOSKOV, Andjela 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:35.02
14. SARENAC, Nina 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:42.10
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogr28. Zenski, 4 x 200m Slobodno/Free 9:31.29
8. BANJALIC, Una 34. Zenski, 50m Delfin/Fly 30.84
7. MILOSEVIC D, Teodora 36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:21.08
11. MILOSEVIC D, Teodora 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:17.10
12. BOSKOV, Andjela 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:17.17
20. BANJALIC, Una 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:21.06
21. SARENAC, Nina 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:21.25
31. VULETIC, Milena 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:26.44
5. BOSKOV, Andjela 40. Zenski, 50m Ledno/Back 32.35
10. SARENAC, Nina 40. Zenski, 50m Ledno/Back 33.18
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogr44. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 4:45.76
3. Plivacki klub "Novi Sad" NS
4. STANIC, Marija 2. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:53.52
16. STANIC, Marija 4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:11.82
4. PESIC, Stasa 6. Zenski, 200m Prsno/Breast 2:55.76
7. DESIC, Dejana 6. Zenski, 200m Prsno/Breast 2:58.94
20. JELICIC, Andjela 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.07
23. BELTRANO, Gabriella J 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.45
34. DESIC, Dejana 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.18
9. BELTRANO, Gabriella J 10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:37.11
4. Plivacki klub "Novi Sad" 1 14. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:22.69
11. JELICIC, Andjela 18. Zenski, 50m Prsno/Breast 37.31
13. PESIC, Stasa 18. Zenski, 50m Prsno/Breast 37.75
15. DESIC, Dejana 18. Zenski, 50m Prsno/Breast 37.97
22. BELTRANO, Gabriella J 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.48
37. DESIC, Dejana 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:07.09
39. JELICIC, Andjela 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:07.45
3. STANIC, Marija 22. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:36.11
7. BELTRANO, Gabriella J 24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:10.65
4. Plivacki klub "Novi Sad" 1 28. Zenski, 4 x 200m Slobodno/Free 10:02.75
4. STANIC, Marija 30. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:55.99
13. BELTRANO, Gabriella J 34. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.53
10. PESIC, Stasa 36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:22.12
11. JELICIC, Andjela 36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:22.94
4. BELTRANO, Gabriella J 40. Zenski, 50m Ledno/Back 32.31
3. Plivacki klub "Novi Sad" 1  44. Zenski, 4 x 100m Me$ovito/Medley 4:51.58
3. STANIC, Marija 46. Zenski, 1500m Slobodno/Free 19:03.58
4. Dubocica DUB
6. PESIC, Milica 2. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:06.84
3. STANISAVLJEVIC, Nina 4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:06.24
1. STANISAVLJEVIC, Nina 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 26.95
19. OBRADOVIC, Iva 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.95
33. PESIC, Milica 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.06
5. OBRADOVIC, lva 10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:32.90
1. STANISAVLJEVIC, Nina 18. Zenski, 50m Prsno/Breast 33.68
3. STANISAVLJEVIC, Nina 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:00.63
15. OBRADOVIC, Iva 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:03.10
28. PESIC, Milica 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:05.36
10. OBRADOVIC, lva 24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:11.55
1. STANISAVLJEVIC, Nina 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:30.96
4. STANISAVLJEVIC, Nina 34. Zenski, 50m Delfin/Fly 29.21
20. PESIC, Milica 34. Zenski, 50m Delfin/Fly 32.68
1. STANISAVLJEVIC, Nina 36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:15.57
18. OBRADOVIC, lva 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:19.60
28. PESIC, Milica 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:24.30
2. STANISAVLJEVIC, Nina 40. Zenski, 50m Ledno/Back 31.07
12. OBRADOVIC, lva 40. Zenski, 50m Ledno/Back 33.25
5. Volvodlna VOJ
OSTOJIC, Dunja 2. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:53.73
1. OPACIC, Milica 4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:04.21
8. KEDIC, Natasa 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.18
30. OSTOJIC, Dunja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.89
7. KEDIC, Natasa 12. Zenski, 400m MeSovito/Medley 5:39.26
12. KEDIC, Natasa 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.30
18. OSTOJIC, Dunja 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.18
1. OPACIC, Milica 22. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:26.66
9. MARKOVIC, Marinela 24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:10.85
13. KEDIC, Natasa 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:40.32
5. OSTOJIC, Dunja 30. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:00.37
1. OPACIC, Milica 34. Zenski, 50m Delfin/Fly 28.45
14. KEDIC, Natasa 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:18.43
23. OSTOJIC, Dunja 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:21.91
9. MARKOVIC, Marinela 40. Zenski, 50m Ledno/Back 32.76
6. Novi Beograd 011 NBG
8. JEJINA, Teodora 4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:08.72
11. SEKULIC, Helena 4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:09.60
15. JEJINA, Teodora 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.69
22. SEKULIC, Helena 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.33
10. JEJINA, Teodora 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.05
13. SEKULIC, Helena 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.68
35. MAKSIMOVIC, Jana 20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:06.66
9. SEKULIC, Helena 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:35.61
11. JEJINA, Teodora 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:38.46
11. JEJINA, Teodora 34. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.28
15. SEKULIC, Helena 34. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.70
9. JEJINA, Teodora 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:15.29
15. SEKULIC, Helena 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:18.56
26. MAKSIMOVIC, Jana 38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:23.38

13.194,00

516,00
484,00
552,00
472,00
567,00
577,00
544,00
566,00
503,00
513,00
554,00
559,00
538,00
470,00
529,00
497,00
494,00
559,00
558,00
513,00
511,00
459,00
585,00
542,00
532,00

12.379,00

522,00
460,00
495,00
469,00
539,00
519,00
482,00
492,00
515,00
489,00
472,00
464,00
515,00
457,00
450,00
475,00
556,00
450,00
538,00
465,00
476,00
462,00
587,00
500,00
530,00

10.558,00

457,00
587,00
677,00
546,00
488,00
534,00
665,00
620,00
550,00
495,00
535,00
583,00
585,00
417,00
611,00
530,00
479,00
660,00
539,00

8.209,00
521,00
645,00
592,00
496,00
483,00
571,00
523,00
572,00
551,00
486,00
526,00
633,00
543,00
504,00
563,00

7.305,00
526,00
506,00
561,00
525,00
578,00
561,00
466,00
532,00
504,00
476,00
457,00
582,00
542,00
489,00
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

7. Proleter

14.
9.
36.
44.
8.
3.
6.
21.
4.
15.
3.
13.
27.
4.

KATNIC, Enja
NOVAKOVIC, Ivana
CVETKOVIC, Danica
MELJANAC, Jovana
KATNIC, Enja
Proleter 1
NOVAKOVIC, Ivana
CVETKOVIC, Danica
KATNIC, Enja
KATNIC, Enja
Proleter 1
NOVAKOVIC, Ivana
CVETKOVIC, Danica
Proleter 1

8. Crnica

3.
29.
1.
18.
2.
33.
1.
5.
12.
8.
1.

MARKOVIC, Jana
MILOSAVLJEVIC, Martina
MARKOVIC, Jana
MILOSAVLJEVIC, Martina
MARKOVIC, Jana
MILOSAVLJEVIC, Martina
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MILOSAVLJEVIC, Martina
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana

9. Plivacki klub "Spartak™" Suboti

14.

32.
5.
2.

14.

30.
7.

18.

19.
2.

10.

DER, Teodora
KUJUNDZIC, Iva
ZUBELIC, Anja
ZUBELIC, Anja
DER, Teodora
KUJUNDZIC, Iva
ZUBELIC, Anja
DER, Teodora
KUJUNDZIC, Iva
ZUBELIC, Anja
DER, Teodora

10. NIS 2005

11.
21.
36.
12.
9.
11.
5.
14.
4.
8.

MITIC, Jovana
MITIC, Jovana
NIKOLIC, Mina
LILIC, Adriana
NIKOLIC, Mina
MITIC, Jovana
NIKOLIC, Mina
Nis 2005 1

LILIC, Adriana
MITIC, Jovana
NIKOLIC, Mina

11. Velika Kikinda

16.
42.
7.
6.
8.
29.
32.
4.
11.
6.

MATIJEVIC, Milica
MILICIC, Kristina
VESKOV, Dejana
Velika Kikinda 1
FRANCUSKI, Ana
MATIJEVIC, Milica
MILICIC, Kristina
VESKOV, Dejana
VESKOV, Dejana
Velika Kikinda 1

12. Valis

5.

TODORCEVIC, Tijana
RISTIC, Milica
RADOJEVIC, Anja

Valis 1

DAMNJANOVIC, Andjelija
TODORCEVIC, Tijana
RADOJEVIC, Anja
TODORCEVIC, Tijana
RADOJEVIC, Anja

Valis 1

13. PK Vracar

2.

5
7
8
5.
2
7
7

SVORCAN, Sara
SVORCAN, Sara
PK Vracar 1

SVORCAN, Sara
SVORCAN, Sara
SVORCAN, Sara
SVORCAN, Sara
PK Vracar 1

14. Polet

26.
4.
6.

14.

25.
5.
1.

GAZDIC, Danica
MILOSEVIC, Jovana
GAZDIC, Danica
GAZDIC, Danica
MILOSEVIC, Jovana

MILOSEVIC, Jovana
GAZDIC, Danica
GAZDIC, Danica

15. PK Arena 2015

7.

oONw A

BLAZEVIC, Dejana
BABIC, Deana
BLAZEVIC, Dejana
BABIC, Deana
BLAZEVIC, Dejana
BABIC, Deana

PRO
4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:10.93
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.21
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.26
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.73
12. Zenski, 400m Me3ovito/Medley 5:43.91
14. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:21.61
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:01.21
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.46
22. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:38.33
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:44.74
28. Zenski, 4 x 200m Slobodno/Free 9:47.15
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:17.90
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:24.07
44. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 4:56.67
CPA
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 27.54
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.88
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:27.25
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 38.51
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:00.62
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:06.20
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:06.95
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 29.78
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.41
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:15.01
40. Zenski, 50m Ledno/Back 30.93
SSuU
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.63
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.05
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley 5:27.81
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 35.12
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.77
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:05.90
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:34.79
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 32.28
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 32.50
36. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:15.98
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:16.69
NIS
2. Zenski, 400m Slobodno/Free 4:50.91
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.39
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.32
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.26
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:39.60
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.04
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:11.73
28. Zenski, 4 x 200m Slobodno/Free 10:10.39
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.65
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:13.61
40. Zenski, 50m Ledno/Back 32.62
VKIK
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.82
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.46
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:33.60
14. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:41.86
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 36.94
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:05.41
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:06.05
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:10.11
40. Zenski, 50m Ledno/Back 33.22
44. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 5:00.23
VAL
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.93
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.82
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:37.74
14. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:34.25
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 38.22
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:03.26
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:14.27
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:20.37
40. Zenski, 50m Ledno/Back 33.74
44. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 4:59.59
VRA
4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:05.77
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.00
14. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:43.62
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:01.67
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:10.28
34. Zenski, 50m Delfin/Fly 29.02
40. Zenski, 50m Ledno/Back 32.47
44. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 5:12.02
POL
4. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:08.00
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.64
12. Zenski, 400m Me3ovito/Medley 5:25.44
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 36.67
18. Zenski, 50m Prsno/Breast 37.96
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:04.69
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley 2:33.59
46. Zenski, 1500m Slobodno/Free 18:34.68
ARE
8. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.15
10. Zenski, 200m Ledno/Back 2:30.94
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:00.80
24. Zenski, 100m Ledno/Back 1:09.96
38. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:11.49
40. Zenski, 50m Ledno/Back 32.42

7.002,00

478,00
590,00
478,00
456,00
464,00
522,00
602,00
516,00
455,00
448,00
487,00
549,00
482,00
475,00

6.199,00

634,00
497,00
598,00
444,00
620,00
476,00
653,00
552,00
470,00
586,00
669,00

5.779,00

565,00
488,00
536,00
586,00
559,00
483,00
540,00
433,00
424,00
601,00
564,00

5.765,00

537,00
579,00
526,00
478,00
469,00
579,00
531,00
433,00
459,00
604,00
570,00

5.010,00

554,00
469,00
526,00
417,00
504,00
494,00
479,00
569,00
540,00
458,00

4.914,00

547,00
452,00
486,00
453,00
455,00
546,00
478,00
521,00
515,00
461,00

4.348,00

600,00
604,00
409,00
589,00
564,00
596,00
578,00
408,00

4.214,00

543,00
509,00
548,00
515,00
464,00
510,00
553,00
572,00

3.551,00

594,00
555,00
615,00
572,00
634,00
581,00
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Spartak Prozivka
8. CAJKAS, Petra
7. CAJKAS, Petra
36. IKIC, Jovana
12. CAJKAS, Petra
8. CAJKAS, Petra
15. CAJKAS, Petra

Tek

3. STEVANOVIC, Marija
43. STEVANOVIC, Marija
16. STEVANOVIC, Marija
34. STEVANOVIC, Marija

9. STEVANOVIC, Marija
22. STEVANOVIC, Marija

Plavi Talas
6. POPOVIC, Tanja
18. POPOVIC, Tanja
4. POPOVIC, Tanja

7. POPOVIC. Tania
3. POPOVIC, Tanja

Crvena Zvezda
5. PESIC, Masa

45. PESIC, Masa

38. PESIC, Masa
6. PESIC, Masa

24. PESIC, Masa

La Kolubara

10. LAZAREVIC, Nadja
3. LAZAREVIC, Nadja

6. LAZAREVIC, Nadia
2. LAZAREVIC, Nadja

Radnicki 1969

31. JOVANOVIC, Dina
26. JOVANOVIC, Dina
40. TODOROVIC, Jovana
30. JOVANOVIC, Dina

Rasina
2. NIKOLIC, Anastasija
5. NIKOLIC, Anastasija
6. NIKOLIC, Anastasija

Pirat
13. STEVIC, Anja
27. STEVIC, Anja
9. STEVIC, Anja

Napredak
38. KRSTIC, Janja
30. KRSTIC, Janja
32. KRSTIC, Janja

Sveti Nikola
41. DENIC, Visnja
10. DENIC, Visnja
13. DENIC, Visnja

Dinamo
3. GRUJIC, Vanja
6. GRUJIC, Vanja

Pksm

42. GAVRILOVIC, Lana

10. Zenski, 200m Ledno/Back

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

20. Zenski, 100m Slobodno/Free
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley
36. Zenski, 100m Prsno/Breast
40. Zenski, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 200m Prsno/Breast

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 50m Prsno/Breast
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
36. Zenski, 100m Prsno/Breast
38. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 50m Prsno/Breast
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
34. Zenski, 50m Delfin/Fly

38. Zenski, 200m Slobodno/Free

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
34. Zenski, 50m Delfin/Fly

38. Zenski, 200m Slobodno/Free

4, Zenski, 100m Delfin/Fly

12. Zenski, 400m MeSovito/Medley
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley
46. Zenski, 1500m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
38. Zenski, 200m Slobodno/Free

6. Zenski, 200m Prsno/Breast
18. Zenski, 50m Prsno/Breast
36. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Zenski, 100m Delfin/Fly
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
34. Zenski, 50m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
38. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 50m Prsno/Breast
36. Zenski, 100m Prsno/Breast

10. Zenski, 200m Ledno/Back
24. Zenski, 100m Ledno/Back

20. Zenski, 100m Slobodno/Free

SPRO

2:37.01
36.90
1:06.84
2:38.77
1:21.17
35.00

TEK

2:54.79
30.59
38.22

1:06.33

1:21.82

2:21.47

PTL
28.10
38.51
1:00.80

30.69
2:11.85

czv
1:07.59
30.76
1:07.42
20.93
2:22.73

LAKOL
1:09.54
5:20.06

2:34.53
18:36.27

RAD

29.90
1:05.01
1:07.51
2:25.56

RAS

2:50.27
36.43
1:20.59

PIR

1:10.75
29.66
30.99

NAP

30.29
1:05.90
2:26.52

SNN

30.43
37.25
1:23.46

DPA

2:30.29
1:10.63

SM

1:07.88

2.917,00

493,00
505,00
463,00
501,00
493,00
462,00

2.885,00

504,00
463,00
455,00
473,00
481,00
509,00

2.789,00
597,00
444,00
615,00

504.00
629,00

2.497,00
553,00
455,00
451,00
543,00
495,00

2.195,00

507,00
576,00

543.00
569,00

1.915,00

496,00
503,00
449,00
467,00

1.573,00
545,00
525,00
503,00

1.479,00

482,00
508,00
489,00

1.418,00

477,00
483,00
458,00

1.414,00

470,00
491,00
453,00

1.118,00

562,00
556,00

442,00

442,00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Savez Srbije

22.7.18 17:41 - Strana 8



Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Ekupni plasman - Juniori All Events
Boys, 15 - 18 years Women, 14 - 17 years [Ukupno

1.]11. APRIL Beograd 11A 23.680,00 35.772,00 59.452,00
2.|Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR 20.743,00 13.194,00 33.937,00
3.|Plivacki klub "Novi Sad" NS 19.133,00 12.379,00 31.512,00
4.|1Vojvodina VvOJ 20.030,00 8.209,00 28.239,00
5.|Proleter PRO 14.332,00 7.002,00 21.334,00
6.|Dubocica DuB 9.720,00 10.558,00 20.278,00
7.[Nis 2005 NIS 10.552,00 5.765,00 16.317,00
8.|Vracar VRA 11.710,00 4.348,00 16.058,00
9.[Polet POL 9.518,00 4.214,00 13.732,00
10.[Velika Kikinda VKIK 7.184,00 5.010,00 12.194,00
11.|Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU 4.979,00 5.779,00 10.758,00
12.[Sveti Nikola SNN 8.603,00 1.414,00 10.017,00
13.|Novi Beograd 011 NBG 2.009,00 7.305,00 9.314,00
14.Crnica CPA 2.048,00 6.199,00 8.247,00
15.|Pirat PIR 5.408,00 1.479,00 6.887,00
16.[La Kolubara LAKOL 4.019,00 2.195,00 6.214,00
17.|Spartak Prozivka SPRO 2.108,00 2.917,00 5.025,00
18.|Valis VAL 4.914,00 4.914,00
19.|Tek TEK 1.185,00 2.885,00 4.070,00
20.|Napredak NAP 2.596,00 1.418,00 4.014,00
21.|Delfin Vrbas DFVB 3.646,00 3.646,00
22.|PK Arena 2015 ARE 3.551,00 3.551,00
23.|Crvena Zvezda Czv 441 2.497,00 2.938,00
24 |Plavi Talas PTL 2.789,00 2.789,00
25.|Sk Tent TENT 2.730,00 2.730,00
26.|Rasina RAS 1.073,00 1.573,00 2.646,00
27.]/Senta SNT 2.541,00 2.541,00
28.|PK Obilic OBG 2.422,00 2.422,00
29.]"Feniks", Sombor FEN 1.964,00 1.964,00
30.|Radnicki 1969 RAD 1.915,00 1.915,00
31.|SC Dinamo DPA 1.118,00 1.118,00
32.|Poseidon POS 944 944,00
33.|"VRBAS" Vrbas VRB 512 512,00
34.]Pksm SM 442 442,00
35.[Viking VPA 0,00
36.|Swim Star SSBE 0,00
37.|PK "BPK" Bgd BPK 0,00
38.|Indeks INS 0,00
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